operabatur similitudines tales fieri, ad imitationem eorum quæ sunt sursum, quemadmodum dicunt: Demiurgus autem perficiebat fabricationem conditionis. Emissum enim dicunt eum à matre Dominum et Demiurgum ejus dispositionis, quæ est secundum conditionem, per quem hunc mundum factum voluit, quum Evangelium manifestè dicat, quoniam per Verbum, quod in principio erat apud Deum, omnia sunt facta: quod *Verbum*, inquit, *caro factum est, et inhabitavit in nobis.*

“Secundum autem illos, neque Verbum caro factum est, neque Christus, neque qui ex omnibus factus est, Salvator. Etenim Verbum et Christum nec advenisse in hunc mundum voluit; Salvatorem verò non incarnatum neque passum; descendisse autem quasi columbam in eum Jesum qui factus est ex dispositione, et cum adnunciasset incognitum Patrem, iterum ascendisse in Pleroma. Incarnatum autem et passum quidam quidem eum, qui ex dispositione sit, dicunt Jesum, quem per Mariam dicunt pertransisse, quasi aquam per tubum: alii verò Demiurgi filium, in quem descendisse eum Jesum qui ex dispositione sit: alii rursum Jesum quidem ex Joseph et Mariâ natum dicunt, et in hunc descendisse Christum, qui de superioribus sit sine carne et impassibilem existentem. Secundum autem nullam sententiam hereticorum, Verbum Dei caro factum est. Si enim quis regulas ipsorum omnium perscrutetur, inveniet quoniam sine carne et impassibile ab omnibus illis inducitur Dei Verbum, et qui est in superioribus Christus. Alii enim putant manifestatum eum, quemadmodum hominem transfiguratum; neque autem natum neque incarnatum dicunt illum: alii verò neque figuram eum assumpsisse hominis; sed quemadmodum columbam descendisse in eum Jesum, qui natus est ex Mariâ. Omnes igitur illos falsos testes ostendens discipulus Domini, ait: *Et Verbum caro factum est, et habitavit in nobis.* S. Irenæus, iii. cap. xi. p. 462.

⁴ John i. 14.

⁵ Bp. Bull, Def. of Nicene Creed, iii. 1. See also Dr. Burton Bampton Lectures, 1829, Lect. vi. pp. 158—160.

English Theologian, Dr. Waterland, who has illustrated this subject with special application to the Epistles of St. John.

Those remarks, together with the observations of the two English Prelates quoted in this Introduction, may serve as preparatory to a profitable study of this Epistle.

“If we examine this Epistle, we shall perceive”—says Dr. Waterland—“that a great part of it was levelled, not so much against Jews, or Pagans, as against *false Christians*; against the *heretics* of that time, *Simonians* perhaps, or *Cerinthians*, or *Ebionites*, or *Nicolaitans*, or all of them.